КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2021 г.                                                                  № 7/22

г. Красноуфимск

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетных смет избирательных комиссий по средствам, выделенным

из местного бюджета городского округа Красноуфимск на подготовку и

проведение выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск

седьмого созыва в 2021 году

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 20 ноября 2007 года № 112н «Об Общих требованиях к порядку

составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения»,

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 14 апреля 2021 года № 10/40 «Об утверждении Типового порядка

составления, утверждения и ведения бюджетных смет избирательных комиссий

(комиссий референдума) по средствам, выделенным из местного бюджета на

подготовку и проведение выборов (референдума)», Красноуфимская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии городского округа Красноуфимск р е ш и л а:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных

смет избирательных комиссий по средствам, выделенным из местного бюджета

городского округа Красноуфимск на подготовку и проведение выборов

депутатов Думы городского округа Красноуфимск седьмого созыва в 2021 году

(прилагается).

2. Направить настоящее решение Финансовому управлению

администрации городского округа Красноуфимск.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Комарову О.В.

Председатель

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Комарова

Секретарь

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Константинова